
 
 
 

Analytik - finanční produkty 
 

Co bude náplní Vaší práce? 

• kontrola správného zachycení finančních produktů v informačním systému 
• analyzování odchylek finančních produktů v informačním systému 
• kontrolní analýzy v rámci měsíčních závěrek finančních produktů 
• spolupráce při zavádění nových produktů – jejich testování, analyzování v informačních systémech 
• spolupráce při zefektivňování interních procesů 
• komunikace s ostatními členy týmu finance, IT 

 

Jak si Vás představujeme? 

• SŠ/VŠ ekonomického směru 
• velmi dobrá znalost MS Office (převážně Excel) 
• systematické a logické myšlení na velmi dobré úrovni a zároveň orientace na detail 
• schopnost týmové spolupráce, chuť a odhodlání učit se novým věcem 
• orientace ve firemních procesech výhodou 
• orientace v podvojném účetnictví výhodou 

 

Na co se u nás můžete těšit: 

• u nás se můžete realizovat v tom, co my potřebujeme a vás baví 

• moderní pracovní prostředí a fajn kolektiv 

• 5 týdnů dovolené, sick days, možnost home office 

• flexibilní pracovní dobu, časté firemní akce 

• stravenky, příspěvek na sport a kulturu 

• a další hromadu zaměstnaneckých benefitů 

 

Rádi se potkáme i s šikovnými absolventy. 

 

Kontakt 

Home Credit a.s. 

Andrea Škarková, andrea.skarkova@homecredit.cz 

 

Svůj životopis posílejte prosím na email kariera@homecredit.cz anebo přímo reagujte na danou pozici 

na našich kariérních stránkách: 

https://homecredit.jobs.cz/detail/?id=G2-1293418714-aden_brand0&rps=186  

mailto:kariera@homecredit.cz
https://homecredit.jobs.cz/detail/?id=G2-1293418714-aden_brand0&rps=186

